
“Jūrmalas un Rīgas reģiona uzņēmēju biedrību  kapacitātes stiprināšana un prasmju pilnveide 
sadarbības attīstīšanai”

Provizoriskais 
Projekta aktivitāšu plāns

10.februāris (piektdiena) Pieredzes apmaiņas brauciens uz JELGAVU.  16.dalībnieki
Latvijas labās prakses piemēru izpētes ietvaros, notiks pieredzes apmaiņas brauciens uz Jelgavu, ar mērķi  iepazīt un aizgūt  “Jelgavas Ražotāju un tirgotāju  
asociācija” un “Zemgales reģiona sadarbības” pieredzi un labās prakses piemērus lēmumu pieņemšanas procesā un politikas veidošanā.
Tikšanās ar Imantu Kanašku, “Jelgavas Ražotāju un tirgotāju asociācija.”
15.februāris (trešdiena) un
14.marts (trešdiena)

2 SEMINĀRI Jūrmalas un Rīgas reģiona nevalstisko organizāciju iespējām tūrisma un rekreācijas piedāvājuma 
izmantošanā Rīgas reģiona uzņēmējdarbības attīstībā un veicināšanā.

Lektors Baltijas tūrisma tirgus speciālists un “Eden Latvija” projekta vadītājs Armands Muižnieks.
Semināru cikls par iespējām iesaistīties politikas plānošanas un lēmumu pieņemšanas procesā.
Semināri notiks Jūrmalā un Rīgā, katrs seminārs notiks 8 stundas.
Jautājumus, par ko Jūs vēlaties sīkāk uzzināt attiecīgajā seminārā, elektroniski nosūtīt projekta aktivitātes organizātoriem – jub.esprojekts@gmail.com -, lai var  
saskaņot ar semināra lektoru.
29.februāris (trešdiena) un
27.marts (otrdiena)

2 SEMINĀRI  Komunikācijas prasmju pilnveidošanu un mūsdienu tehnoloģiju pielietojums interešu pārstāvībā

Lektors Harijs Ozols. (Internets, mājaslapas, sociālie tīkli, u.t.t. Semināri notiks Jūrmalā un Rīgā, katrs seminārs notiks 8 stundas.
Jautājumus, par ko Jūs vēlaties sīkāk uzzināt attiecīgajā seminārā, elektroniski nosūtīt projekta aktivitātes organizātoriem – jub.esprojekts@gmail.com -, lai var  
saskaņot ar semināra lektoru.
19.aprīlis (ceturtdiena) un
17.maijs (ceturtdiena)

2 SEMINĀRI Nevalstisko organizāciju līdzdalību pašvaldību attīstības politikas plānošanā, tajā skaitā nodokļu  
politikas veidošanā, pašvaldības normatīvo aktu izstrādē.

Lektore Liene Vancāne, juriste, darba tiesību speciāliste un valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts” Personāla vadības departamenta juriskonsulte darba tiesisko 

mailto:jub.esprojekts@gmail.com
mailto:jub.esprojekts@gmail.com


attiecību jautājumos. Strādājusi par Latvijas Darba devēju konfederācijas ģenerāldirektora vietnieci, kā arī piedalījusies pēdējo Darba likuma grozījumu izstrādē, 
darba tiesību jomas direktīvu pārņemšanā Latvijas normatīvajos aktos.
Semināri notiks Jūrmalā un Rīgā, katrs seminārs notiks 8 stundas.
Jautājumus, par ko Jūs vēlaties sīkāk uzzināt attiecīgajā seminārā, elektroniski nosūtīt projekta aktivitātes organizātoriem – jub.esprojekts@gmail.com -, lai var  
saskaņot ar semināra lektoru.
26.-27.aprīlis (ceturtdiena un piektdiena) Pieredzes apmaiņas brauciens uz LIETUVU .16 dalībnieki
Ārvalstu prakses izpētes ietvaros, notiks pieredzes apmaiņas brauciens uz Lietuvu, kas tiks organizēts sadarbībā ar “Lietuvas Biznesa darba devēja konfederāciju” 
(http://www.lvdk.eu).  Tā  būs  iespēja  dalībniekiem  klātienē  tikties  un  iegūt  praktiskas  zināšanas  un  labās  prakses  piemērus  par  Lietuvas  nevalstisko 
organizāciju, īpaši Lietuvas darba devēju organizācijas, iespējām piedalīties lēmumu pieņemšanas procesā un politikas veidošanā.
24.-25.maijs (ceturtdiena un piektdiena) Pieredzes apmaiņas brauciens uz RĒZEKNI 16 dalībnieki + SEMINĀRS par inovācijām kā jaunu domāšanas 

veidu un dzinējspēku ekonomiskai izaugsmei
Latvijas labās prakses piemēru izpētes ietvaros, notiks divu dienu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzekni, kur  būs iespēja iepazīties ar Latgales reģiona 
nevalstisko organizāciju – darba devēju organizāciju savstarpējās sadarbības pieredzi un labās prakses piemēriem lēmumu pieņemšanas procesā un politikas 
veidošanā.
Pieredzes brauciena ietvaros Rēzeknē, vienu no divām dienām (8 stundas) notiks seminārs, ko vadīs Vita Brakovska.
Jautājumus, par ko Jūs vēlaties sīkāk uzzināt attiecīgajā seminārā, elektroniski nosūtīt projekta aktivitātes organizātoriem – jub.esprojekts@gmail.com -, lai var  
saskaņot ar semināra lektoru.
Janvāris – Jūlijs
Visu projekta īstenošanas laiku tiks nodrošināta  informācijas apmaiņa ar sabiedrību par projekta ieviešanā sasniegtajiem rezultātiem. Tiks nodrošinātas 
vismaz trīs  publikācijas  laikrakstā  “Jūrmalas  nedēļa”,  kā arī  aktivizētas  un uzturētas  Jūrmalas  Uzņēmēju biedrības,  Rīgas  Uzņēmēju biedrības  un biedrības 
“Mārupes uzņēmēji” mājas lapas
Maijs – Jūnijs
Tiks sagatavots NVO un Ministru kabineta sadarbības memorands un Rīgas reģiona uzņēmēju biedrības sadarbības līgums, ar ko visas iesaistītās puses tiks 
iepazīstinātas projekta laikā, un tā parakstīšana plānota maijā vai jūnijā.
Jūnijs vai Jūlijs Noslēdzošais SEMINĀRS JŪRMALĀ. 30 dalībnieki
Projekta noslēgumā tiks organizēts seminārs, kura mērķis būs projekta laikā sasniegto rezultātu izvērtēšana un prezentēšana citām līdzīgās darbības jomas NVO 
un masu medijiem.
Semināra laikā  tiks parakstīts Mārupes novada pašvaldības un biedrības „Mārupes uzņēmēji” sadarbības līgums, parakstīta Rīgas reģiona uzņēmēju 
biedrību vienošanās par sadarbību, Jūrmalas Uzņēmēju biedrība, Rīgas Uzņēmēju biedrība un biedrība „Mārupes uzņēmēji” pievienosies NVO un MK 
sadarbības memorandam.

Šis  informatīvais materiāls ir veidots ar Eiropas Savienības Eiropas Sociālā fonda finansiālu atbalstu. Par informatīvā materiāla saturu atbild  biedrība 

mailto:jub.esprojekts@gmail.com
http://www.lvdk.eu/
mailto:jub.esprojekts@gmail.com


“Jūrmalas Uzņēmēju biedrība”


